
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเชียงรายที่ 1

68129345781

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานสนับสนุนการท่องเที่ยวและบริการอย่างเชื่อมโยง กิจกรรมหลัก การพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงศิลปวัฒนธรรมร่วมสมัย

ส่งเสริมอัตลักษณ์พื้นถิ่นเชียงราย กิจกรรมย่อย งานอำนวยความปลอดภัยติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ป้ายแนะนำและป้ายเตือนต่างๆ ทางหลวงหมายเลข 1384 ตอนควบคุม 0100

ตอนบ้านใหม่ - น้ำตกขุนกรณ์ ระหว่าง กม.0+000 - กม.11+350 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
8500000 บาท

8477544.18 บาท

0105519008379 บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด 8,472,000.00

งานอำนวยความปลอดภัยติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ป้ายแนะนำและป้ายเตือนต่างๆ

ทางหลวงหมายเลข 1384 ตอนควบคุม 0100 ตอนบ้านใหม่ - น้ำตกขุนกรณ์ ระหว่าง

กม.0+000 - กม.11+350 (เป็นช่วงๆ)

1

0705559000799 บริษัท พีเอสดี โรด โซลูชั่น จำกัด 8,467,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0705559000799 บริษัท พีเอสดี โรด โซลูชั่น จำกัด 690122016768 ชร.1/61/2569 27/01/2569 8,466,995.05 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


